!>luda Schariot societur et a liminibus Sancte Dei Eccle­
sie separetur. Et in ailtea hec donacio firma et stabilis 
permaneat omnique tempore et non sit disrupta. Facta 
ista carta donacionis· vel helemosinaria .iiii. nonas mai 
annp .xx. viii. regnante rege Philipo. Sigfnum Arnaid 
qui ista carta donacionis mandavi scribere et testes 

10 firmare rogavi. Sigfnum Bofil. Sigfnum Guitard. Sigt 
num Guitarcl Mir. Guillelmus presbiter et monachus qui 
hanc scripturam donacionis scripsit subss. die et anno 
preflxo. 

En 18 r. tachado matre mea. Dos apostillas margina­
les en el recto: Nota. San eH Step.hani. 

Ciutat. 
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45 

6 de abril de 1090 

Donación de dos huertos en Bal~guer con diezmos y primi­
cias y bajo determinadas. condiciones, que hacen el 
conde Ansúrez [señor de Valladolid] y su mujer Helo al 
monasterio de .San .Saturnino. 

Cart. fol. 38 v. n. 0 72. Copia del P. PASCUAL Mo­
nurñenta IX pág. 84. PLANDOLIT Cart. pág. 116. 

IN nomine Domini. Ego Petrus Assur et comes et 
. 5 coniux mea Elo donatores su mus Domino Deo et beato 

. .Saturnino ei .Sancto Petro de Oscha .ii. ortos in terminio 
de Balagarii, videlicet ipsos ortos qui fuerunt de vices 
cavalario qui sunt ante ortos de rege ut abecnt franchum 
et liberum et cum decimis et primiciis ad omnia que­
cumque voluerunt facere . .Sub tali condicione ut non 

to possint vendere nec in pignore nec alienare nisi infra 
ipsas ecclesias iam dictas, scili~et .Sancto Saturnino 
et .Sancto Petro iam dicto et abitatoribus suis. Actum 
est hoc .viii. idus aprili anno .xxx. Philippi regís . .Si quis 
hoc disrumpere voluerit in duplo componot, et cum luda 
Schariot porcionem accipiat et peccatis nostris et om-

15 nium parentorum nostrorum sH illis obligatum collibus 
eorum qui hoc voluerint agere nec facere. Sigtnum 
Petri comitis. Sigtnum Elo comitissa qui hoc flrmamus 
et flrmari rogamus, et de nostro iure tradimus in potes­
tate ecclesiarum supra dictarum et habitatoribus illorum. 
Sigtnum Gitardi Guillelmi. Sigtnum Petri Raimundi 

20 de Ribeles. Sigtnum Balluvino de Orta. Sigtnum Arna­
lli Petri de Ponts. Sigtnum lsarn Gitard. Sigtnum 
Gonterriz. Sigtnum Barba Torta. Sigtnum Lobiz. Gon­
ter diachonus qui hoc scripsit die et anno QUO (signum) 
SUPRA. 

Una apostilla marginal: Nota. Balaguer. 

14 
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46 

24 de abril de 1090 

Cesión d,e un manso en Ger[en Cerdaña] que otorga para su 
cultivo, con un censo y condiciones de herencia y otras , 
Pedro Bernardo abad de San Saturnino a Pedro de Pe­
dro.